території Софіївської селищної територіальної громади Криворізького 
району Дніпропетровської області на 2024-2027 роки. 

1.2. Обсяг міжбюджетного трансферту (субвенції з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів) складає 495 000,00 грн. (Чотириста дев’яносто п’ять тисяч 
гривень 00 коп.), а саме: 200 000 грн – на придбання бензину А-95 для 
службового автомобіля Renault Duster 044156, 200 000 грн – на придбання 
дизельного пального для службового автомобіля Renault Duster 043175,. 
95 000,00 грн – на закупівлю послуг з поточного ремонту та технічного